Siłowniki dociskowe - HA
Rodzaje materiałów użytych do budowy poszczególnych części siłownika
1 Tłoczysko AISI 303
2,9 Uszczelnienia Poliuretan (możliwa opcja - VITON)
3 Tuleja prowadząca Stal + PTFE
4 Pierścień ustalający Stal
5 Uszczelnienie o-ring NBR
6,13 Pokrywy 12 - 25 - mosiądz

16 EM/H/KNP/0604/N 15 8 23 M6x1 M4
20,25 EM/H/KNP/0805/N 20 10 30 M8x1,25 M5
32,40 EM/H/KNP/1006/N 22 12 34 M10x1,25 M6
50,63 EM/H/KNP/1208/N 24 14 38 M12x1,5 M8
50,63 EM/H/KNP/1608/N 32 14 46 M16x1,5 M8
80 EM/H/KNP/1610/N 32 15 47 M16x1,5 M10
100 EM/H/KNP/2012/N 40 20 60 M20x1,5 M12
Opis Nypel
Materiał Stal nierdzewna
Łapa mocującaØ 012 - Ø 0100
UchoØ 012 - Ø 0100
Wymiary [mm]
Ø Nr katalogowy A1 A2 B2 C E1 F2 I6 I7 N1 Ø
D10 Ø D9
016 EM/H/LPA/016/ A 3 5 10 10 17 5 30 20 40 3,5 3,5
020 EM/H/LPA/020/ A 5 5 10 10 18 5 40 25,5 50 5,5 5,5
025 EM/H/LPA/025/ A 6 6 12 12 20 7,5 45 28 60 5,5 5,5
032 EM/H/LPA/032/ A 5 6 12 12 24 5 50 34 60 5,5 5,5
040 EM/H/LPA/040/ A 5,5 6 12 12 27,5 5 60 42 70 5,5 5,5
050 EM/H/LPA/050/ A 7,5 7,5 15 15 32,5 5 70 50 80 5,5 6,5
063 EM/H/LPA/063/ A 6 7,5 15 15 40 7,5 85 62 100 8,5 8,5
080 EM/H/LPA/080/ A 9 10 20 20 50 20 60 82 100 8,5 8,5
100 EM/H/LPA/100/ A 9,5 10 20 20 62 22 80 103 124 10,5 10,5
Opis Łapa mocująca
Materiał Anodowane aluminium
Wymiary [mm]
Ø Nr katalogowy A1 B1 B Ø E2 Ø H5
016 EM/H/UPR/016/ A 8 14 6 6 12
020 EM/H/UPR/020/ A 10 18 8 8 16
025 EM/H/UPR/025/ A 10 18 8 8 16
032 EM/H/UPR/032/ A 13 23 10 10 20
040 EM/H/UPR/040/ A 15 27 12 12 24
050 EM/H/UPR/050/ A 15 27 12 12 24
063 EM/H/UPR/063/ A 19 35 16 16 32
080 EM/H/UPR/080/ A 19 35 16 16 32
100 EM/H/UPR/100/ A 23 43 20 20 40
Opis Ucho mocujące
Materiał Anodowane aluminium
Czujnik położenia tłoka